[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИРОВСКОГО  РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
      от  15 сентября 2020 г.                                                                     № 1016/107
	Об извещении зарегистрированных кандидатов, признанных избранными депутатами представительных органов местного самоуправления Кировского района

В соответствии  с пунктом 1 статьи 68 Закона Калужской области от 25 июня 2009 № 556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», территориальная избирательная комиссия Кировского района РЕШИЛА:

1. Утвердить текст Извещения зарегистрированных кандидатов, признанных избранными депутатами представительных органов местного самоуправления Кировского района (прилагается).

          2. Опубликовать текст Извещения зарегистрированных кандидатов, признанных избранными депутатами представительных органов местного самоуправления Кировского района в газету  «Знамя Труда», и на сайт Кировской районной газеты «Знамя Труда» http://kirovzt.ru/

3. Разместить настоящее решение на официальном портале органов власти Калужской области на странице территориальной избирательной комиссии Кировского района.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                     Д.А. Сынчиков

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                          И.Н. Титова
Приложение

УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной избирательной комиссии
 Кировского района
от 15.09.2020 г. № 1016/107
Извещение

зарегистрированных кандидатов, признанных избранными депутатами представительных органов местного самоуправления Кировского района

Территориальная избирательная комиссия Кировского района извещает зарегистрированных кандидатов, признанных избранными депутатами Городской Думы городского поселения «Город Киров» сельской Думы сельского поселения «Село Фоминичи», сельской Думы сельского поселения «Село Бережки», сельской Думы сельского поселения «Деревня Малая Песочня», сельской Думы сельского поселения «Деревня Большие Савки»,  сельской Думы сельского поселения «Деревня Верхняя Песочня», сельской Думы сельского поселения «Село Волое», сельской Думы сельского поселения «Село Воскресенск», сельской Думы сельского поселения «Деревня Выползово», сельской Думы сельского поселения «Деревня Гавриловка»,  сельской Думы сельского поселения «Село Дуброво», сельской Думы сельского поселения «Деревня Буда», сельской Думы сельского поселения «Деревня Тягаево» о необходимости представить в территориальную избирательную комиссию Кировского района в пятидневный срок, который начинается со дня, следующего после дня опубликования данного извещения, копию приказа (иного документа) об освобождении от обязанностей, несовместимых со статусом депутата представительного органа муниципального образования, либо копии документов, удостоверяющих, что ими в трехдневный срок было подано заявление об освобождении от указанных обязанностей.
Адрес территориальной избирательной комиссии Кировского района: Калужская область, г. Киров, ул. Пролетарская, дом 36.